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Elenco WayPoints con tempi di percorrenza Tabella Riassuntiva Escursione

N° WP Time Tim Tot. Altit. (m) Lunghezza Totale 17 Km

01 0.00 0.00 807  Passo della Colla Tempo Senza Soste 5h 

02   0.25 0.25 907  Monte Lei Dislivello Salita 600 m
03   0.20 0.45 935  Passo bandiera Dislivello Discesa 900 m

04   0.16 1.01 1009  Ca di Dosso

05   0.45 1.46 1245  Monte Dosso

06   0.10 1.56 1170  Incrocio per discesa Rocca

07   1.00 2.56 660  Deviazione Dx

08 0.10 3.06 710  Guado Rio Golotta

09 0.40 3.46 495  Incrocio strada Peracchi

10 0.05 3.51 496  Incrocio Maestà Leonardi

11 0.15 4.06 504  Ca Ferruccio

12 0.17 4.23 536  Incrocio Montebello

13 0.25 4.48 452  Oratorio san Rocco

14 0.10 4.58 367  Case Nuove


